
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNICE KURZU

obchodní a etické podmínky účasti na kurzech
Školy pánevního dna

Renaty Sahani a jejích certifikovaných lektorek

      Milé ženy, vítáme vás na kurzu Školy pánevního dna. Velmi nás těší právě Váš zájem a plně
věříme, že kurz splní Vaše očekávání. V rámci bezpečného přístupu k Vašemu zdraví, Vás
prosíme o prohlášení, že:

1. Nejste v péči psychiatra a neberete psychofarmaka.

2. Nejste těhotná a ani v procesu umělého oplodnění, či inseminace (hormonálně stimulovaná).
Porodní asistentky a duly si upravují podmínky přijetí do kurzu podle svého vlastního odborného
zvážení.

3. Nejste vážně nemocná – jakékoliv vážné zdravotní potíže máte povinnost před zaplacením
přihlášky oznámit lektorce.

4. Dále berete na vědomí, že kurz je pouze pro Vaši vlastní potřebu. Nenahrazuje certifikovaný
kurz. Účast na tomto kurzu Vás NEopravňuje metodu 3x3 vyučovat (a to ani její dílčí části), ani
jinak na znalostech tohoto jednodennního (dvoudenního) kurzu komerčně vydělávat. Pokud máte
zájem o certifikát, přihlaste se do kurzu certifikovaná lektorka.

5. Berete na vědomí, že kurz je PREVENCE, nikoli léčba a NEnahrazuje lékařskou péči. 
O svých zdravotních potížích se raďte se svým lékařem!

6. Zavazujete se, že budete metodu praktikovat uceleně a nevytrhávat její jednotlivé části z
kontextu.

7. Jste plnoletá = již jste oslavila své 18. narozeniny.

8. Berete na vědomí, že se kurzu účastníte pouze a jen na svou vlastní zodpovědnost.

9. Jste obeznámená, že cvičením se mohou Vaše možné potíže přechodně zhoršit, svaly mohou
být namožené a bolestivé. U kurzů pracujících s emocemi se může Vaše emoční rozpoložení
zlepšit, stejně jako zhoršit, stejně tak Vaše energetická bilance.

Vaše jméno:

Váše datum narození:

Datum a město (místo) absolvování kurzu:

Jméno vaší lektorky:

Souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona:    ano/ne

Váš podpis:                                  Datum a místo podpisu:


